
Utilizzo di 
beni di 

terzi Personale

Oneri 
diversi di 
gestione

Oneri 
finanziari Svalutazioni Imposte

 Acquisto di m
aterie prim

e e/o 
beni di consum

o

Variazioni nelle rim
anenze di 

m
aterie prim

e e/o beni di 
consum

o (+/-)

Prestazioni di servizi

Trasferim
enti correnti

Contributi agli investim
enti ad 

Am
m

inistrazioni pubbliche

Contributi agli investim
enti ad 

altri soggetti

U
tilizzo  beni di terzi

Personale

Am
m

ortam
enti im

m
obilizzazioni 

Im
m

ateriali

Am
m

ortam
enti im

m
obilizzazioni 

m
ateriali

Altre svalutazioni delle 
im

m
obilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Accantonam
ento per rischi

Altri accantonam
enti

O
neri diversi di gestione

Interessi ed altri oneri finanziari

Svalutazioni

Sopravvenienze passive e 
insussistenze dell'attivo

M
inusvalenze patrim

oniali

Trasferim
enti in conto capitale

Altri oneri straordinari

Im
poste

 MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

5.666,73

0,00

116.382,60

20.000,00

0,00

0,00

0,00

380.042,86

577,00

5.345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.887,60

544.901,79

0,00

0,00

0,00

0,00

117.746,64

0,00

0,00

3.294,04

121.040,68

20.547,86

20.547,86

686.490,33

 MISSIONE 02 Giustizia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 07 Turismo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 11 Soccorso Civile

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

44.487,74

0,00

3.257.469,56

1.560.702,72

0,00

0,00

35.501,94

512.835,03

152.277,36

3.069,80

0,00

0,00

0,00

0,00

1.435,19

5.567.779,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.024,67

30.024,67

5.597.804,01

 MISSIONE 13 Tutela della salute

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 19 Relazioni internazionali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,71

0,00

37.512,71

0,00

37.525,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37.525,42

 MISSIONE 50 Debito pubblico

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.371,62

3.371,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.371,62

 MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE COSTI / ONERI

50.154,47

0,00

3.373.852,16

1.580.702,72

0,00

0,00

35.501,94

892.877,89

152.854,36

8.414,80

0,00

12,71

0,00

37.512,71

18.322,79

6.150.206,55

3.371,62

3.371,62

0,00

0,00

117.746,64

0,00

0,00

3.294,04

121.040,68

50.572,53

50.572,53

6.325.191,38

C.I.S.S. Zona Cusio - Omegna
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE (Anno 2024) 

TO
TA

LE CO
STI D

I PER M
ISSIO

N
E

Totale O
neri finanziari 

Missioni Totale O
neri straordinari

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

Totale rettifiche di valore attività 
finanziarie

Consumi materie prime
Accantona-

menti

IMPOSTECOMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE ONERI FINANZIARI

Totale Im
poste

Totale com
ponenti negativi della gestione

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e 
contributi Ammortamenti e svalutazioni Oneri straordinari

RETTIFICHE DI 
VALORE ATTIVITA' 

FINANZIARIE

1


